
PCR14ETRpo54052932

KUPNÍ SMLOUVA
k Č. j. KRPM-127570-3/ČJ-2021-1400MT

Článek I,
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,kupujíci")

a

2. ESP Products s.r.o.

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí odděleni materiálně-
technického zabezpečení
72051795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Kateřina Schweinerová, referent majetkové správy
+420 974 761 630
katerina.schweinerova@pcr.cz
6jwhpv6

Se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Hyacintová 1813/20, 106 00 Praha 10

27429385
CZ27429385
ČSOB Praha
203670389/0300

(dále jen ,,prodávajici")

(dále společně jako ,,smluvní strany")

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,smlouva").



PCR14ETRpo54052932

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu celkem 1 280 ks sprejových svítilen
Tornádo 63 ml a 500 ks nylonových pouzder ke sprejové svítilně Tornádo 63 ml
(dále jen ,,zboží").

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou
cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

3. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne 9. 11. 2021, která byla
na základě výběrového řIzeni vedeného v Národním elektronickém nástroji (nen) pod
systémovým číslem N006/21/V00029681 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
,,Nákup sprejových svítilen Tornádo 63 ml" vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
smlouvy pro obě smluvní strany závazná,

Článek Ill.
Dodací podmínky, místo plněni

1. ProdávajÍcÍ dodá zboží kupujíchnu do místa plněni: Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10. 12. 2021, přičemž o konkrétním
terminu dodáni zboží informuje kupujÍcÍho nejméně 2 pracovní dny předem
prostřednictvím přis|ušného odpovědného pracovníka za převzetí zboží, který je uveden
jako kontaktní osoba.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem potvrzení dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v okamžiku převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

5. Komunikace smluvních stran týkajIcI se fakturace bude probíhat prostřednictvím k tomu
oprávněných osob.

Oprávněnou osobou za kupujÍcÍho ve věci fakturace je Kateřina Schweinerová, tel.:
974 761 630, e-mail katerina.schweinrova@pcr,cz, příp. Ing. Erika Tesaříková, tel.:
974 761 243, mobilní tel.:

Oprávněnou osobou za prodávajÍcÍho ve věci dodáni zboží a fakturace je

Článek lV.
Cena zboží a platební podmínky

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná.

· Celková cena bez DPH
· DPH (21 %):
· Celkové finanční plněni VC. DPH:

253 123,96 Kč,
53 156,04 Kč,

306 280,-- Kč.

2



PCR14ETRpo54052932

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajicim vyhotoven dodací list ve 2 vyhotoveních,
který bude podepsán zástupci obou smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom z nich.

3. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") vystavený prodávajícim bude doručen nejpozději
s terminem dodáni zboží, tj. 10. 12. 2021, přičemž musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčjs|enÍ ceny zboží bez DPH, DPH
a celkovou cenu zboží včetně DPH. Součástí faktury bude také kopie dodacího listu,
nebude-li předložena při dodáni zboží.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujíchnu. Faktura bude zaslána v elektronické podobě na
e-mailovou adresu kupujÍcÍho: epodatelna.policie@pcr.cz, přičemž v názvu e-mailu musí
být uvedeno ,,OMTZ KŘP-M" a číslo jednací (číslo smlouvy) nebo na adresu sídla
kupujÍcÍho - tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručeni se rozumí 3. den ode dne odeslání faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 kalendářních dnů.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujicľ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Článek V.
Záruka za jakost, vadné plněni

1. prodávajÍcÍ odpovídá za kvalitu a jakost dodaného zboží po dobu 36 měsíců u sprejových
svítilen a po dobu 24 měsíců u pouzder, a to od data předáni kupujichnu,

2. Záruční doba počíná běžet podpisem dodacího listu. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Zárukou za jakost se prodávajÍcÍ zavazuje, že zboží bude minimálně po celou záruční
dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová své obvyklé vlastnosti.

4. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva kupujÍcÍho z vadného plnění
vyp|ývajÍcÍ z příslušných ustanovení občanského zákoníku, at' už se jedná o vady plněni,
které jsou podstatným či nepodstatným porušením kupní smlouvy.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně a bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

6. Vady, které se na zboží projeví v záruční době, se zavazuje prodávajÍcÍ odstranit
na vlastní náklady do 30 pracovních dnů od jejich oznámeni kupujíckn.

3



PCR14ETRpo54052932

7. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřizenIm reklamace zaplatit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 200 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.

8. Ostatní podmínky reklamace ve smlouvě neuvedené se řidI přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1, Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujicim či jeho
zaměstnancích a spdupracovnícich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáváni zboží kupujÍcÍmu dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodávání zboží
dle smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

5. Za porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho uvedené v tomto článku je prodávajÍcÍ
povinen kupujicknu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každé jednotlivé
porušení.

Článek VIl.
Sankce

1. V případě nedodržení terminu nebo nekompletniho dodání zboží ze strany prodávajÍcÍho
nebo v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů zjevných vad zboží
je kupujÍcÍ oprávněn na prodávajichn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové
ceny zboží bez dph za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce
za prodlení je 200 kč.

2. V případě neuhrazeni faktury kupujichn v terminu uvedeném v Č!. IV. smlouvy,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny fakturované
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Jakákoliv smluvní pokuta a úrok z prodlení dle této smlouvy jsou splatné do
14 kalendářních dnů ode dne jejich uplatněni. V opačném případě si smluvní strany
sjednávají úrok z prodlení ze smluvní pokuty ve výši zákonného úroku z prodlení,
a to ode dne následujÍcÍho po dni splatnosti smluvní pokuty do zaplaceni.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

4



PCR14ETRpo54052932

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je kupujIci dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním nebo předáním zboží kupujícímu

o vÍce jak 10 pracovních dnů,
b) dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vÍce

jak 10 pracovních dnů,
C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajiciho,
d) vstoupí-li prodávajÍcÍ do likvidace,
e) bude-li prodávajÍcÍ v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců

DPH vedeném Ministerstvem financí ČR.

2. Vyjma případů, které stanoví zákon, je prodávajÍcÍ dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se kupujÍcÍ do prodlení s úhradou ceny zboží o vice jak 30 pracovních dní,
b) neposkytuje-li kupujici prodávajÍcÍmu potřebnou součinnost, a to ani po předchozí

písemné výzvě.

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na připadnou náhradu škody nebo zaplaceni
smluvní pokuty.

Článek lX.
Změna a zánik smlouvy

1. Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků stvrzených podpisem obou smluvních stran.

2. K zániku smlouvy může dále dojít:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv, přičemž prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádná část smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Zveřejněni smlouvy provede
kupující.

4. Kontaktní osoby jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle smlouvy, nejsou však
bez dalšIho jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

5



PCR14ETRpo54052932

před přIslušnými obecnými soudy.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden
prodávajÍcÍ.

7. Vztahy smlouvou neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
v platném a účinném znění.

8, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
ke smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součásti smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace zboží.

V Olomouci dne dle elektronického podpisu

Za kupujÍcÍho:

,
· Digitálně podepsalIng. Erika Ing. Erika Tesaříková

" " Datum: 2021.11.12Tesa rikova 09,58:42 +01'00'

V Praze dne dle elektronického podpisu

Za prodávajÍcÍho:

Datum: 2021,11.12
""9:4' +01'00'

Ing. Erika Tesaříková
vedoucí odděleni MTZ

6



PCR14ETRpo54052932

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

. .. Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena za 1 280 ks Cena za 1 280 ksNazev zbozi bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Sprejová svítilna Tornádo 166,11 Kc 201,- Kc 212 628,09 Kc 257 280,- Kc63ml

, .. Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena za 500 ks Cena za 500 ksNazev zbozi bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Nylonové pouzdro ke
sprejové svítilně Tornádo 80,99 KČ 98,- KČ 40 495,87 KČ 49 000,- KČ
63ml

Technická specifikace zboží:

Nylonové pouzdro na TORNADO 63 ml SHN-06-TOR50

Nylonové pouzdro pro sprejovou svítilnu POLICE TORNADO 63 ml má uzávěr se suchým zipem.
Pouzdro je opatřeno pružným kovovým klipsem, který umožňuje jeho rychlé nasazení na opasek
(bez nutnosti odepnutí) anebo na taktickou vestu. Lze také alternativně upevnit i na nosný M.O.L.L.E.
system.



PCR14ETRpo54052932

Sprejová svítilna POLICE TORNADO 63ml

Sprejová svítilna POLICE TORNADO ® v provedeni 63 ml. Na klasické nádobce pepřového spreje (Oleoresin
Capsicum - 15% OČ) je hlavice osazená supersvitivou LED diodou. Krycí vičko, zabraňující nechtěnému
výstřiku, obsahuje 2 ks baterii CR2032 a funguje zároveň jako spínač světla.

Tuto sprejovou svÍtilnu lze používat jako běžnou svÍtilnu, kdykoli vás zastihne tma. V případě nebezpečí se
můžete pouhým stiskem prstu začít bránit. ostrý paprsek světla osvitl tvář útočníka a zároveň jej oslní.

Chemické složení nehořlavé náplně spreje (obsahuje méně než 1 % hořlavých látek) odpovídá požadavkům,
které jsou kladeny na pepřové spreje používané u policejních složek (certifikace podle německé normy),
např. zaručené rozmezí pracovních teplot od -20 °C do "50 °C, zdravotní nezávadnost apod.

výstřik má charakter PAPRSKU a proto je méně náchylný na rozptýleni při případném mírném větru. Dostřik
cca 4 m.

Na systém hlavice osazené LED světlem byl již udělen patent v USA (US Pat.: 7,121,432), v Evropě (EP
1530019) a v Rusku (RU Pat.: 2353888).

W
:i

,F

ľ II

IČO: 64939f20
ESP

,\ Hyac

8


